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EMOLIUM DERMOCARE emulsja do kąpieli 200 ml
 

Cena: 42,39 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać Emulsja

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

EMOLIUM DERMOCARE emulsja do kąpieli 200 ml

Emolium Dermocare to emulsja do kąpieli opracowana z myślą o codziennej kąpieli i pielęgnacji skóry dzieci i niemowląt od 1 dnia życia.
Emulsja bardzo dobrze dba o wrażliwą i wymagającą skórę. Kompletny emolient delikatnie myje skórę i zapewnia jej odpowiednie
funkcjonowanie. Dodatkowo nawilża i zapewnia ochronę poprzez odbudowę i wzmocnienie bariery lipidowej.

W recepturze kosmetyku zawarto 94% emolientu oraz biomimetyczne oleje: makadamia, canola, avocado i masło shea, które w
połączeniu tworzą film ochronny, który zabezpiecza skórę przed podrażnieniami.

Składniki aktywne
Zawarty w emulsji olej makadamia wraz z olejem parafinowym i olejem avocado wzmacniają naturalną strukturę naskórka i poprawiają
jego elastyczność. Ograniczają przez naskórkową utratę wody (TEWL).
Masło shea wzmacnia barierę lipidową, chroniąc przed podrażnieniami i szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
Olej canola zapobiega suchości i chroni skórę przed nadmierną utratą wody z naskórka (TEWL), a także łagodzi podrażnienia.

Zastosowanie
Codzienna higiena skóry wrażliwej, suchej i skłonnej do podrażnień.
Odpowiednia do stosowania u dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

Sposób użycia
Kąpiel dla dorosłych: do napełnionej wodą do połowy wanny dodać 30 ml preparatu (1 miarkę). Kąpiel powinna trwać około 15 minut.
Następnie delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez pocierania;
Kąpiel dla dzieci i niemowląt: do wypełnionej wodą wanienki dodać 15 ml preparatu (1/2 miarki). Kąpiel powinna trwać około 15 minut.
Następnie delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez pocierania.

Składniki (INCI)
Paraffinum Liquidum (olej parafinowy), Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Palmitate, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Butyrospermum
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Parkii Butter (masło shea), Macadamia Integrifolia Seed Oil (olej z nasion makadamii), Canola Oil (kanadyjski olej rzepakowy), Persea
Gratissima Oil (olej z awokado), Laureth-7 Citrate, PEG-8, Tocopherol (witamina E), Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid (kwas
askorbinowy), Citric Acid (kwas cytrynowy), Aqua, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate.

Dodatkowe informacje
Produkt uzyskał pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka nr: OP-ZF/588/K-13/13/17.
Produkt przebadany klinicznie i dermatologicznie.
Produkt opracowany we współpracy z pediatrami i dermatologami.
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